ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:        /CV - UBND
V/v Treo cờ Tổ quốc chào  mừng

Xuân Ất Tỵ 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bộc Nhiêu, ngày       tháng 01 năm 2025

               Kính gửi:    - 11 Ông, Bà trưởng xóm.

                                              -Thủ trưởng cơ quan trường học, trạm Y Tế.

          Thực hiện Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 15/01/2025 về việc treo cờ Tổ

quốc mừng Đảng - mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

         UBND xã Bộc Nhiêu đề nghị các Ông, Bà trưởng xóm, thủ trưởng cơ quan

trường học, trạm Y tế thực hiện một số nội dung sau:

1. Kiểm tra cờ treo ở cơ quan, nhà Văn hóa xóm nếu cũ, rách, nhàu, phai mầu

thay và treo cờ mới.

           2. Hướng dẫn các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc  mừng Đảng - mừng Xuân Ất

Tỵ năm 2025.

          3. Tuyên truyền, tổ chức nhân dân tổng vệ sinh đường làng ngõ xóm ở khu

dân cư, nhà văn hóa xóm.

         Thời gian treo cờ: Từ ngày 25 tháng 01 năm 2025 đến hết ngày 13 tháng 02

năm 2025.

Nhận được công văn này đề nghị các Ông, Bà trưởng xóm, thủ trưởng cơ

quan trường học, trạm Y tế triển khai thực hiện đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

-Lưu VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T09:29:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:19:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:19:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T14:20:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!